[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2011 года № 81
О внесении изменений  в решение совета депутатов
МО Хваловское сельское поселение № 83 от 29 ноября 2010 года
«Об особенностях осуществления в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение мероприятий
 по совершенствованию правового положения
муниципальных учреждений муниципального образования
Хваловское сельское поселение в переходный период»

На основании обращения Вице-Губернатора Ленинградской области, председателя комитета финансов от 14.11.2011 года № 09-12/1590, во избежание осложнений в финансировании расходов в начале 2012 года, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Статью 2 «Особенности осуществления переходного периода в     муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» решения совета депутатов МО Хваловское сельское поселение № 83 от 29 ноября 2010 года «Об особенностях осуществления в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования Хваловское сельское поселение в переходный период» читать в новой редакции:
«1. Установить переходный период в МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года, в том числе:

для перевода в казенные учреждения с 1 января 2011 года до 31 декабря

2011
года,

для перевода в бюджетные учреждения с 1 января 2011 года до  01 июля 2012 года,

для перевода в автономные учреждения с 1 января 2011 года до 1 июля 2012
года.

2. Администрации МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, осуществляющей функции и полномочия учредителя, обеспечить внесение изменений в учредительные документы бюджетных и автономных учреждений в срок до 01 июня 2012 года, казенных учреждений МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в срок до 01 декабря 2011 года в целях реализации требований Федерального закона».

2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
С.М. Бугай